yapılan Türkçe çevirisi kullanılmıştır.

2) Süryânî Kaynakları

a) Ebü’l-Ferec (Bar Hebraeus) (ö. 1286)

Batılılar tarafında Barhebraeus olarak bilinen Ebü’l-Ferec (İbnü’l-İbrî) (ö.

685/1286) Malatya’da dünyaya geldi. Müellifin kaleme aldığı Kronografya

(Târîḫu’z-zamân) adlı genel dünya tarihi, hilkatten 1286 yılına kadar meydana gelen

hâdiseleri içermektedir. Hristiyan ve Moğol münâsebetleri kısmında başvurulan Jean

de Planı Carpini’nin seyahatnâmesindeki bilgileri destekler mahiyette olması

seyri içerisinde bizzat şahit olduğu olayları da eserine dâhil etmiştir. Nitekim el-

Melikü’l-Muazzam’ın yakın çevresinde bulunan Sıbt İbnü’l-Cevzî’nin sultanla

birlikte Haçlılara karşı düzenlenen Nablus harekâtında savaşması bu hâdiselerden

biridir. Başvurulan ikinci eser, İbn Vâsıl’ın (ö. 697/1298) Eyyûbîler tarihi olarak

kaleme aldığı Müferricü’ Kûrûb fî ahbâri Benî Eyyûb adlı te’lifidir. Müellif, Yedinci

Haçlı Seferi sırasında Mısır’daki hâkimiyetin Eyyûbilerden Memlûklere geçişine

tanık olmuştur.

Başvurulan üçüncü İslâm kaynağı ise Zehebî’nin (ö.748/1348) Târîḫu’l-İslâm